
 

    
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
Сьоме демократичне скликання 

( П’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 10.06.2016. № 197-5/2016 

м. Івано-Франківськ 
 

Про внесення змін  
до рішення обласної ради  
від 03.02.2014. № 1188-27/2014  
"Про комунальне підприємство  
Івано-Франківської обласної ради  
з експлуатації майна" 

 
 
Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" обласна рада 

вирішила: 

1. Внести зміни до п.5. рішення обласної ради від 03.02.2014. № 1188-
27/2014 "Про комунальне підприємство Івано-Франківської обласної ради з 
експлуатації майна": 

- вивести зі складу наглядової ради комунального підприємства Івано-
Франківської обласної ради з експлуатації майна: 

- Попадинця Руслана Дмитровича, 

- Табачук Оксану Титівну, 

- Хованця Тараса Михайловича, 

- Шкутяка Петра Зіновійовича; 

- ввести до складу наглядової ради комунального підприємства Івано-
Франківської обласної ради з експлуатації майна депутатів обласної ради: 

- Басараба Сергія Михайловича, 

- Матусевича Олександра Борисовича, 

- Никоровича Святослава Ігоровича, 

- Іваськіва Андрія Степановича. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника голови 
обласної ради В. Гладія та постійну комісію обласної ради з питань соціально-
економічного розвитку, управління комунальною власністю, розвитку малого і 
середнього бізнесу (О. Дзеса). 

 
 
 

Голова обласної ради Олександр Сич 


	УКРАЇНА
	ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Сьоме демократичне скликання ( П’ята сесія)
	РІШЕННЯ




